11.01.2011    №1
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НАГАЛЫК»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ УЧРЕЖДЕНИИ ГАЗЕТЫ «ВЕСТНИК НАГАЛЫКА»

   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО «Нагалык»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   Учредить печатное издание муниципального образования «Нагалык» газету «Вестник Нагалыка»
   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО «Нагалык»
О.В.Бартанов